www.portalregional.net.br QUARTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2021 20ATOS OFICIAIS/EDITAIS

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04 DE 01/09/2021

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista -

CISNAP, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, os

candidatos abaixo relacionados, aprovado em Processo Seletivo, Edital nº 01/2021, de 30

de Junho de 2021, homologado em 10 Agosto de 2021, objetivando a posse da função

pública para contratação temporária de empregado público, para atender a demanda do

Consórcio, a comparecer na Sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta

Paulista, situada na Rua Euclides da Cunha, nº 29, Bairro Metrópole, na cidade de

Dracena, Estado de São Paulo, munido dos documentos de habilitação, no prazo de 30

(trinta) dias, contados da publicação deste Edital, para assumir o exercício da função

pública.

1- DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1.1 Cargo: AUXILIAR DE SÁUDE BUCAL

Classificação Candidato

3º PRISCILA TOSSATO HOSHINO

2- DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO
2.1- A contratação dar-se-á mediante assinatura de contrato de prestação de serviço para

exercer função pública entre o CISNAP e o Contratado.

2.2- O candidato convocado por este Edital deverá se apresentar na Sede do CISNAP, no

prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste Edital, munido da documentação

abaixo descrita, para posse da função pública, sendo que nos casos das cópias

xerográficas deverá apresentar o documento original, se solicitado, a qualquer tempo:

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

ANDRE KOZAN LEMOS
Presidente do CISNAP

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

a) 02 fotos 3x4 (colorida e recente);

b) Certidão de Nascimento ou Casamento (cópia);

c) Certidão de Filhos menores de 14 (quatorze) anos (cópia);

d) Carteira de Identidade (cópia);

e) CPF (cópia);

f) Título de Eleitor (cópia) e Certidão de Regularidade Eleitoral;

g) Carteira de Trabalho (cópia da página da foto e do seu verso);

h) PIS ou PASEP (cópia);

i) Certificado de Alistamento Militar ou Dispensa para candidatos do sexo masculino

(cópia);

j) Certidão de Antecedentes Criminais

k) Comprovante do nível de escolaridade exigido para a função se assim exigir o edital

(cópia);

l) Comprovantes de registro e de regularidade junto ao órgão de classe se assim exigir o

edital (cópia);

m) Comprovante de residência atualizado (cópia);

n) Declaração de acumulação legal ou não de função (Original – Modelo padrão), que

será preenchido na Sede do CISNAP;

o) Laudo Médico de aptidão para a função, emitido por médico do trabalho (original),

exceto para os candidatos deficientes.

2.3- Os candidatos convocados por este Edital que não comparecerem no prazo e local

estabelecido para a entrega dos documentos para efetivação da posse da função pública

serão automaticamente considerados desistentes.

Dracena/SP, 01 de setembro de 2021.

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 021/2021 – Pregão Presencial (SRP) nº 008/2021
JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO, Secretária Executiva do
CISNAP, de conformidade com os dispositivos contidos na Lei nº 8666/93 e
10.520/02, DECLARA e torna público o ato de HOMOLOGAÇÃO e
ADJUDICAÇÃO dos itens do objeto do processo em referência, para que surta
os seus jurídicos efeitos, em favor das empresas: 1. WR Cartuchos Comércio e
Equipamentos Ltda. – ME (CNPJ nº 07.199.333/0001-30) 2. Scala Papelaria
Presentes e Festas Ltda. – EPP (CNPJ nº 03.839.458/0001-27).

Dracena/SP, 1º de Setembro de 2021.
JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “ Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68    -     INSC. ESTADUAL  641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheri,281–CEP 17970-000–Fone (18) 3857-1210– FAX 3857-1164 – São João do Pau D´Alho-

SP
E-mail: pessoal@paudalho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2021

O Prefeito do Município de São João do Pau D’Alho, considerando a Homologação do Concurso

Público nº 001/2020, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Prefeitura Municipal,
localizada na Avenida Evaristo Cavalheri, nº 281, até o dia 15 de Setembro de 2021, das 08:00 hs até às 17:00
hs, portando os seguintes documentos: Documentos peculiares ao cargo, Carteira de Trabalho, Laudo Médico,
Cédula de Identidade, CPF, Certidão de Nascimento ou Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos menores
de 14 (quatorze) anos e Carteira de Vacinação, Título de Eleitor, comprovantes de votação, comprovante de
residência, Carteira de Reservista (se for o caso), prova de escolaridade, (01) foto 3x4, Declaração de não
ocupar cargo público remunerado, exceto os acúmulos permitidos por lei, Atestado de Antecedentes Criminais,
comprovante da Habilitação legal para o exercício do cargo e demais necessários que lhe forem solicitados.

O não comparecimento do convocado até a data estabelecida, no presente Edital, implicará na
perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso.

Emprego: PSICÓLOGO

Posição Nome Nº do R.G.
3° GIZELE RODRIGUES ARAUJO   44.580.775-1

Emprego: ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nome Nº do R.G.

2°
CAMILA CONFORTINI DE CARVALHO
CAMARGO 48.792.513

  São João do Pau D’Alho, 01 de Setembro de 2021.

  Fernando Barberino
Prefeito Municipal

Rua Maria Josefa Barreto, 1904 Fone (18) 3871-1211 CEP: 17980-000- PANORAMA/SP
site: camarapanorama.sp.gov.br  e-mail: cmpanorama@terra.com.br

COMUNICADO

REALIZADA A VOTAÇÃO DAS CONTAS DO EXECUTIVO RELATIVAS AO EXERCÍCIO
DE 2018, da Prefeitura Municipal de Panorama, “TC-004237.989.18-1”, com Parecer
DESFAVORÁVEL do TRIBUNAL DE CONTAS. Obteve-se a seguinte votação: 04 (quatro)

votos FAVORÁVEIS ao Parecer do Tribunal de Contas, dos Vereadores: CÍCERO LUIZ DE
ALMEIDA, ÉMERSON LUIZ BARBOSA DOS SANTOS, RICARDO DELMORE E
ROBINSON ROGÉRIO MAIA e 05 (cinco) votos CONTRÁRIOS ao Parecer do Tribunal de

Contas dos Vereadores AGNALDO FRANCISCO NEVES, ANDRÉA BARRETA DA SILVA,
IVAN MACEDO CARVALHO, MARCELO SARANTI, TALITHA FERNANDES SILVA
SANTOS ficando, portanto, APROVADO o Parecer do Tribunal de Contas, e REJEITADAS
as Contas Anuais do exercício de 2018.